
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ҐЖИЦЬКОГО 

ПРОТОКОЛ №7 

засідання виборчої комісії 

 з проведення виборів ректора університету від 26.05.2025р. 
 

На засіданні виборчої комісії з проведення виборів ректора 

університету присутні: 23 з 24 особи (список додається). 

Відсутні з поважних причин: Аршулік Т.А. 

На засіданні виборчої комісії присутні понад 2/3 його персонального 

складу, затвердженого наказом ректора № 84 від 18.03.2025р. «Про організацію 

виборів ректора Львівського національного університету ветеринарної 

медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького», засідання є правомочним. 

Порядок денний: 

1. Про отримання списків виборців від організаційного комітету, які братимуть 

участь у ІІ турі виборів. 

2. Про виготовлення та умови зберігання бюлетенів для таємного голосування з 

виборів ректора Львівського національного університету ветеринарної 

медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького. 

3. Про організацію роботи виборчої комісії на виборчій дільниці 27 травня 

2025р. 

4. Різне 

На засіданні присутні кандидати на посаду ректора Львівського 

національного університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. 

Ґжицького Парубчак Іван Орестович та Пеленьо Руслан Андрійович.  

З питання 1-го порядку денного: 

Слухали: про отримання списків виборців від організаційного комітету. 

Виступили: голова виборчої комісії Дубневич Ю.В. з інформацією про 

отримання від Організаційного комітету за актом приймання-передавання 

списків виборців, які затвержено протоколом №13 від 22.05.2025р. (додаток 1). 

У голосуванні братимуть участь 970 осіб.  

Ухвалили: інформацію прийняти до відома.  

 

За це рішення проголосували: за – 23 особи, проти – 0, утримались – 0. 

 
З питання 2-го порядку денного: 

Слухали: про виготовлення та умови зберігання бюлетенів для таємного 

голосування з виборів ректора Львівського національного університету 

ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького.  

Виступили: голова виборчої комісії Дубневич Ю.В. представив бюлетені. 



Уточнив, що за актом приймання передавання їх є 980, тобто 970 (дев’ятсот 

сімдесят) – відповідає кількості виборців і додатково 10 (десять) у разі 

виявлення помилок та виникнення необхідності у їх виготовленні. (Відбулася 

процедура виготовлення). Виготовлені бюлетені кількістю 970 розміщено у 

прозорому боксі, який опечатано та для зберігання покладено у сейф.   

 

Ухвалили: Виготовлені та додаткові бюлетені розмістити у вогнетривкому 

сейфі.  

 

За це рішення проголосували: за – 23 особи, проти – 0, утримались – 0. 

 
З питання 3-го порядку денного: 

Слухали: про організацію роботи виборчої комісії на виборчій дільниці у день 

проведення виборів 

Виступили: Вибори проходитимуть з 9:00-15:00. Виборча комісія розпочне 

роботу о 8:00 з підготовки до їх проведення. Групи членів виборчої комісії та 

обов’язки залишаються такими, як у першому турі виборів.  

Ухвалили: погодити роботу виборчої комісії на виборчій дільниці у день 

проведення виборів. 

 

За це рішення проголосували: за – 23 особи, проти – 0, утримались – 0. 

 

У різному:  

Слухали: про зауваження з боку кандидатів на посаду ректора щодо 

організації, облаштування та умов проведення виборів на виборчій дільниці.  

Виступили: голова виборчої комісії Дубневич Ю.В. звернувся до кандидатів на 

посаду ректора Львівського національного університету ветеринарної 

медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького з питанням: Чи є зауваження, 

застереження з їх боку до організації роботи виборчої комісії, облаштування 

дільниці та умов їх проведення?  

З боку кандидатів на посаду ректора Львівського національного університету 

ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького зауваження 

відсутні.  

Ухвалили: Інформацію прийняти до відома.  

 

 

 

 

Голова                                                                                              Юрій ДУБНЕВИЧ 

 

 

Секретар                                                                         Олександра  КОВАЛИШИН 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 


